Hamid yang meninggal sewaktu masih kecil.
60

Sedangkan yang

terkenal dalam sejarah adalah sebutan nama al-Ghazali di ambil

dari kta Ghazalah, nama kampong kelahirannya.
61

Al-Ghazali dilahirkan di sebuah kampong Tabaran Thus,

sebuah kota di Khurasan, Persia pada tahun 450 H atau 1058 M.
62

Ayah al-Ghazali yakni Muhammad adalah seorang penenun bulu

domba lalu menjualnya di pasar Thus.meskipun hidup dalam